CERTIFICATE DE URBANISM EMISE DE CONSILIUL JUDETEAN HARGHITA
LUNA: SEPTEMBRIE 2019

Nr.
crt.

SOLICITANT

AMPLASA-MENT

ADRESA LUCRARII

DESTINATIE

Nr. C.F.

Nr.
Cad.

Nr.
CU.

DATA
EMITERII

SC.BOLETUS SRL

CIUCSANGEORGIU

CIUCSANGEORGIU

REABILITARE HALA
PRELUCRARE
CIUPERCI SI
CONSTRUIRE
CENTRALE TERMICE

50735

50735

66

01.10.2019

TEKSE TIVADAR

CIUCSANGEORGIU

CIUCSANGEORGIU

NR 169

CONSTRUCTII ANEXE
SI AXA DE FERASTRAU
PANGLICA

51780

51780

67

03.10.2019

CONSILIUL JUDETEAN
HARGHITA

CIUCSANGEORGIU

POTIOND

REABILITAREA
SISTEMULUI RUTIER
PE DJ 123C, KM
11+400-11+850

DOM.
PUBLIC

DOM.
PUBLIC

68

21.10.2019

SC.PIRAMIS BOGATH SRL

RACU

RACU

PODET ACCES DE
SERVICIU SI
AMENAJARE

50018

50018

69

21.10.2019

CONSILIUL JUDETEAN
HARGHITA

BALAN SANDOMINIC,
SUSENI, GHEORGHENI

CONSOLIDARE SISTEM
RUTIER PE DJ 125KM
18+900-23+630,D)J
125A 0+000-8+900

DOM.
PUBLIC

DOM.
PUBLIC

70

22.10.2019

ADI BOGAT

CICEU, SICULENI,
RACU, MIHAILENI

EXTINDEREA,
MODERNIZAREA S|
INFIINTAREA
STRUCTURII DE APA SI
APA UZATA IN ZONA
ADI BOGAT

71

22.10.2019

CONSILIUL JUDETEAN
HARGHITA

COZMENI, TUSNAD

LAZAREST

REABILITARE DJ 1138,
KM 2+600-INTRARE
SAT LAZAREST!I -
13+500 INTERSECTIA
DJ 113A (ELABORARE
DALI+PT)

DOM.
PUBLIC

DOM.
PUBLIC

72

28.10.2019

ROSTAS ISTVAN

CIUCSANGEORGIU

BANCU

SCHIMBAREA
INVELITOARE FARA
MODIFICARI
STRUCTURALE SI
ARHITECTURALE

51152

51152

73

28.10.2019
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